
令和７年５月吉日 

関係各位 

調和ある社会を実現する会 
 

「二之湯真士とともに京都と日本の未来を考えるセミナー」のご案内 
 
謹啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より二之湯
真士に対し温かいご指導とご支援を賜り、衷心より御礼申し上げます。   

 二之湯真士は多くの国民が政治への信頼を失いつつある中、「取り戻そう！国民のための政治
を」を掲げ、日々活動を続けております。また京都においては、北陸新幹線小浜－京都ルート
(地下トンネル)を撤回できるか否かの正念場を迎えております。この大切な時に、京都、そし
て日本の未来について皆様とともに考えてまいりたいと存じます。 

ご多忙な折とは存じますが、お誘いあわせの上、ぜひともご参加のうえ、二之湯真士を激励 
していただきますようよろしくお願い申し上げます。                  謹白 

 

記 

  日 時 : 令和７年６月２８日(土) 16 時 30 分～18 時(受付 16 時～) 
 

  場 所 : 京都タワーホテル ９F 「八閣」(TKP) 
             京都市下京区烏丸通七条下ル東塩小路町 721-1(JR 京都駅 烏丸中央口より徒歩２分) 
 

  会 費 : おひとり様 10,000 円 ※事前に振込にてお支払いをお願いします。 

お振込先：京都中央信用金庫 西院支店 

     普通口座 0967020 

口座名：調和ある社会を実現する会 代表 二之湯 真士 

※ 一度お振込み頂きました会費は、キャンセル・ご欠席の場合もご返金いたしかねます。 

※ 誠に勝手ながら、振込手数料はご負担をお願いいたします。 
 

  参加形式 : □会場参加  □オンライン参加 お申し込み時にいずれかに☑を入れてください。 

会場の定員 294 名を超えて以降のお申込みはオンライン参加となることを 

予めご了承ください。個人でも法人でも申し込みいただけます。 
 

申込〆切 ： ６月２７日(金) 
  

申込方法 : ①右の QR コードの申込フォームから もしくは 
https://forms.gle/ce9qozsk2ZLSAnkPA 
 

②下記の必要事項をご記入の上、メールか FAX でお申し込みください。 
 

＜事務局＞TEL ＆ FAX ０７５-６００-０５５１ メールアドレス info@ninoyushinji.net 
 

お申込日 2025 年   月   日 □ 会場参加             名 

ご入金確認後、左にご記入のメールアドレスに 

受付番号をご連絡いたします。 

 

□ オンライン参加         名  

ご入金確認後、左にご記入のメールアドレスに 
参加ＵＲＬをお送りします。お申込の人数分のみ 
共有していただきますようお願いいたします。 

お名前 
(振込人名義) 

フリ 
ガナ 

 

所属(団体名)  

電話番号  
振込金額 

10,000 円×参加合計人数 

メールアドレス   円 

入金後 1 週間以内に連絡がない場合やご不明な点については事務局までお問い合わせください。 

https://forms.gle/ce9qozsk2ZLSAnkPA
mailto:info@ninoyushinji.net

